
UCHWAŁA NR XXVI/158/2017
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkolno - Gimnazjalnego Nr 1    im. 
Adama Mickiewicza w Kiełczygłowie, w Szkołę Podstawową im. Adama Mickiewicza w Kiełczygłowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art.191 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60, poz. 949) w związku z art. 88 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59, poz. 949) uchwala się, co następuje :

§ 1.  Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017r. dotychczasowy Zespół Szkolno – Gimnazjalny im. 
Adama Mickiewicza w Kiełczygłowie z siedzibą przy ul. Tysiąclecia 8, 98-358 Kiełczygłów, w skład którego 
wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza i dotychczasowe 
Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Adama Mickiewicza, staje się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Adama 
Mickiewicza w Kiełczygłowie z siedzibą przy ul. Tysiąclecia 8, 98-358      Kiełczygłów.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Kiełczygłowie obejmuje w całości 
miejscowości: Beresie Duże, Beresie Małe, Brutus, Chruścińskie, Dąbrowa, Dryganek Duży, Dryganek Mały, 
Glina Duża, Glina Mała, Gumnisko, Huta, Kiełczygłów, Kiełczygłów Kolonia. Kiełczygłów Okupniki. 
Kiełczygłówek, Kule, Kuszyna, Lipie, Obrów, Osina Duża, Osina Mała, Otok, Pierzyny Duże, Pierzyny Małe, 
Skoczylasy, Studzienica.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Kiełczygłowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 656F0F46-2DE9-4FA1-AF85-097B5DED2021. Uchwalony Strona 1




